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50m Puska 3 Testhelyzet - Serdülö fiú

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Simai Márton 2001. UTE 562,0 -

2 Kudor Gergely Ákos 2000. UTE 555,0 -

3 Besenyi Dávid 2001. UTE 544,0 -

50m Puska 3X20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Miskolczi Julianna 1983. Komáromi VSE 577,0 I. osztály

2 Gáspár Lalita 2000. VASAS SC-APLE 572,0 II. osztály

3 Szijj Katinka 1993. UTE 568,0 II. osztály

4 Biatovszki Mira 1992. UTE 564,0 III. osztály

5 Molnár Anikó 1967. UTE 563,0 III. osztály

6 Toma Dorina 1999. UTE 561,0 III. osztály

7 Hurai Viktória 2000. VASAS SC-APLE 552,0 III. osztály

8 Kozma Nikolett 2001. VASAS SC-APLE 552,0 III. osztály

9 Hóf Henrietta 1998. Pécs Városi LK 549,0 III. osztály

10 Dénes Eszter 2001. UTE 548,0 III. osztály

11 Somogyi Daniella 1997. Pécs Városi LK 517,0 IV. osztály

50m Puska fekvö (tizedelt) - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés



1 Szabián Norbert 1982. UTE 622,9 Mester

2 Butykai Zoltán 1992. APLE-VASAS SC 621,1 Mester

3
Tóth - Könczey 
Csongor

1996. VASAS SC-APLE 619,9 I. osztály

4 Hári Péter 1989. BHSE 619,9 I. osztály

5 Szalai Mihály 1972. APLE-VASAS SC 619,9 I. osztály

6 Simó Kornél 1984. BHSE 618,4 I. osztály

7 Veres Ádám 1987. BHSE 616,9 II. osztály

8 Kovács Csaba 1999.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

616,6 II. osztály

9 Farkas István 1956. APLE-VASAS SC 611,3 II. osztály

10 Simai Márton 2001. UTE 610,3 II. osztály

11 Gáspár Olivér 1973.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

609,5 III. osztály

12 Mátrai István 1949. BPLE 609,2 III. osztály

13
Bukovszky 
Péter

1998. UTE 608,5 III. osztály

14 Takács Csaba 2000. Csepel LE 606,7 III. osztály

15 Agot György 1960. APLE-VASAS SC 606,1 III. osztály

16 Koczor Péter 1989. UTE 602,6 III. osztály

17 Nagy Sándor 1995. Komáromi VSE 600,6 III. osztály

18 Vas Péter 1998.
Finomító 
Sportlövész Klub

600,2 III. osztály

19 Farkas Ferenc 1965.
Zámolyi 
Lövészklub

595,8 III. osztály

20 Mangó Marcell 2001.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

595,4 III. osztály

21
Kudor Gergely 
Ákos

2000. UTE 592,1 III. osztály

22 Besenyi Dávid 2001. UTE 590,5 III. osztály

23 Kiss Viktor 2001. UTE 589,6 III. osztály

24
Tóth Tamás 
Bence

1999.
Finomító 
Sportlövész Klub

589,2 III. osztály

25 Kelkó Balázs 1998.
Finomító 
Sportlövész Klub

587,0 III. osztály

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Vas Péter 1998.
Finomító 
Sportlövész Klub

1 143,0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

2 Kovács Csaba 1999.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

1 143,0 II. osztály

3 Veres Ádám 1987. BHSE 1 142,0 II. osztály

4 Szabián Norbert 1982. UTE 1 140,0 II. osztály

5 Hári Péter 1989. BHSE 1 139,0 III. osztály

6
Bukovszky 
Péter

1998. UTE 1 135,0 III. osztály

7 Nagy Sándor 1995. Komáromi VSE 1 127,0 III. osztály

8 Simó Kornél 1984. BHSE 1 118,0 III. osztály

9
Tóth - Könczey 
Csongor

1996. VASAS SC-APLE 1 095,0 IV. osztály

10 Mátrai István 1949. BPLE 1 092,0 IV. osztály

11
Tóth Tamás 
Bence

1999.
Finomító 
Sportlövész Klub

1 087,0 IV. osztály

12 Kelkó Balázs 1998.
Finomító 
Sportlövész Klub

1 074,0 IV. osztály

50m Puska fekvö (tizedelt) - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Miskolczi Julianna 1983. Komáromi VSE 617,8 I. osztály

2 Kozma Nikolett 2001. VASAS SC-APLE 612,3 I. osztály

3 Molnár Anikó 1967. UTE 612,2 I. osztály

4 Toma Dorina 1999. UTE 609,3 II. osztály

5 Gáspár Lalita 2000. VASAS SC-APLE 607,4 II. osztály

6 Biatovszki Mira 1992. UTE 607,0 II. osztály

7 Dénes Eszter 2001. UTE 599,5 II. osztály

8 Szijj Katinka 1993. UTE 593,8 III. osztály

9 Hurai Viktória 2000. VASAS SC-APLE 574,1 III. osztály

50m Pisztoly - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Csizmadia 
András

1974. UTE 550,0 I. osztály

2 Tátrai Miklós 1986. BHSE 549,0 I. osztály

3 Nagy László 1970. KSI SE 542,0 II. osztály

4 Szabó László 1958.
Kecskeméti 
Lövész SE

541,0 II. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

5
Antal Balázs 
Tamás

1991. UTE 539,0 II. osztály

6 Kalmár Tamás 1995. UTE 537,0 II. osztály

7 Szücs Gergely 1977. UTE 529,0 III. osztály

8 Csuri Tamás 1995. KSI SE 525,0 III. osztály

9
Szabó István 
Tamás

1977.
Debrecen Városi 
LE

522,0 III. osztály

10
Nagy Máté 
László

1999. KSI SE 522,0 III. osztály

11 Papanitz Zoltán 1966. UTE 512,0 III. osztály

12 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 510,0 III. osztály

13 Dávid Krisztina 1975. BHSE 504,0 IV. osztály

14 Tamási Péter 2000. KSI SE 504,0 IV. osztály

15
Borbély 
Levente

1996. UTE 497,0 IV. osztály

16 Czabányi Robin 1999. KSI SE 496,0 IV. osztály

17
Kulcsár Péter 
dr.

1955. UTE 489,0 IV. osztály

18 Vitrai Gábor 1997.
APLE-VASAS 
SC

488,0 IV. osztály

19 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 481,0 IV. osztály

20
Csikós Botond 
dr

1974. Györi Polgári LE 477,0 IV. osztály

21
Balog Vázsony 
Péter

1998. KSI SE 446,0 -

22 Döme István 1954. Mátyásföldi TLE 426,0 -

25m Pisztoly - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Csonka Zsófia 1983.
Pécsi Sport 
Nonprofit Zrt.

587,0 Mester

2
Tobai-Sike 
Renáta

1978. BHSE 575,0 I. osztály

3
Mihalkó 
Nikoletta

1996. KSI SE 571,0 II. osztály

4 Egri Viktória 1998. KSI SE 567,0 II. osztály

5 Babicz Sára 1990. UTE 566,0 II. osztály

6
Forrási 
Boglárka

1999. KSI SE 563,0 III. osztály

7 Kacskó Fanni 1993. APLE-VASAS SC 555,0 III. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

8
Légrádi 
Nikolett

1999. Pécs Városi LK 546,0 III. osztály

9 Kókai Réka 1999. KSI SE 543,0 III. osztály

10
Csepregi 
Katalin

1982. Mátyásföldi TLE 542,0 III. osztály

11 Tóth Anikó 1975. APLE-VASAS SC 529,0 IV. osztály

12 Bálint Cecilia 1980. UTE 511,0 IV. osztály

SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


